1611, dum ecclesia Romæ in honorem S. Caroli ædificaretur, et ab eodem Paulo et Gregorio XV dicentibus: *Sia lodato il Smo Sagramento, Laus Sanctissimo Sacramento*, ab Urbano VIII in honorem ejusdem sacramenti precibus cardinalis Magalotti et sacerdotibus celebrata missa dicentibus: *Ave, filia Dei Patris, Ave, Mater Dei Filii*, etc., a Clemente X recitantibus mane, meridie, ac vespere consuetam antiphonam, *Angelus Domini* etc., et in fine *Deo Gratias et Mariæ*: Ac demum aliæ a nonnullis Romanis pontificibus tributæ, ut aiunt, coronis mysteriorum passionis Domini nostri Jesu Christi prece magis ducis Etruriæ.

Talis est indulgentia sodalitatibus S. Nicolai qua, repetita quinquies oratione Dominica et salutatione angelica, unam liberari animam quolibet die a Purgatorii penis affirmant. Tales aliæ Perusii confraternitatis SS. Sebastiani, et Rochi, et Romæ Societatis S. Bernardi ad columnam Trajani; Tales demum aliæ cruce signatorum S. Eustorgii Mediolani, Arimini, et Bononiæ.

Ejus generis sunt et illæ concessæ, ut aiunt, capellæ Rosarii in ecclesia S. Antonii de Rovigo, seu Rhodigii, vel ecclesiæ Sanctissimæ Trinitatis Bergomi, aut S. Petri Montis Todoni, die festo Inventionis Sanctissimæ crucis, vel gestantibus funiculum S. Francisci de Paula, vel celebrantibus missas S. Augustini, aut alias quinque in honorem quinque festivitatum B. V., vel recitantibus officium S. Franciscæ Romanæ, aut antiphonam *O passio magna* etc., in memoriam passionis Jesu, aut rosarium S. Annæ (quod congregatio sacrorum Rituum non probat) aut orationem quæ impressa cum imagine S. Annæ circumferri solet *Ave, gratia plena*, etc. (quæ oratio prohibetur) aut officium Conceptionis B. Virginis immaculatæ quod asserunt, a Paulo V, probatum fuisse, aut orationem: *Deus, qui nobis in sancta sindone*, etc. (excipitur indulgentia 160 dierum anno 1671 concessa precibus ducis Sabaudie ad annos 25 cunctis in illius ditione degentibus) aut aliam, *Ave, filia Dei* etc. post communionem recitandam, vel alio conspicuo signo venerantibus sanctissimi Eucharistiæ sacramenti nomen; indulgentia rursus octoginta millium annorum veteri de tabula exscripta, quam in basilica Lateranensi asservari affirmant pro dicentibus orationem illam vere piam, *Deus, qui pro redemptione mundi* etc. Tum quæ impressæ fuerunt Papiæ anno 1670 sub hoc titulo, «Sommario delle indulgenze concesse dalla Santità di nostro signore Papa Leone X, all' imagine della gloriosa Vergine Maria, vel Pisauri sub nomine B. Joannæ anno 1618 evulgatæ, vel Barlettæ, seu Baruli a recentibus quosdam non sane malas orationes, lucrandæ, vel Parmæ visitantibus per Quadragesimæ dies ecclesias Tertii Ordinis S. Francisci, vel Pistorii, et Vastallæ a recitantibus orationem, *Ave, sanctissima Maria, Mater Dei, Regina cæli*, etc., et aliæ in peculiari impresso libro descriptæ, quibus